ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.01.2022 № 74   .189
О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.10.2019 № 492, с внесенными изменениями от 28.07.2020  №  346, от 24.12.2020 № 611, от  24.03.2021  № 189, от  29.09.2021  № 531
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.07.2017 № 300 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, являющегося собственностью Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду, включенного в указанный перечень имущества», в связи с непригодностью муниципального имущества к дальнейшему использованию, в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.10.2019 № 492, с внесенными изменениями от 28.07.2020  №  346, от 24.12.2020 № 611, от  29.09.2021  № 531  следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить в Перечень строку 12 следующего содержания:
	12
	Часть встроенного нежилого помещения с КН 47:26:0000000:33314, площадью 27,8 кв.м.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район,                      п. Сельцо, д.6, лит. А1, пом. VI
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Свободное от прав третьих лиц

	Постановление   № 74 от 31.01.2022

1.2. Дополнить в Перечень строку 13 следующего содержания:

	13
	Часть встроенного нежилого помещения с КН 47:26:0915001:1643, площадью 11,9 кв.м.
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 9, пом. V
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Свободное от прав третьих лиц

	Постановление   № 74 от 31.01.2022

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                М.А. Богатов
Другова И.В., 71-731
2